
UCHWAŁA NR XXXII/170/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miastu Chełmża 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miastu Chełmża na zadanie pn.: 
„Termomodernizacja budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chełmży polegająca na wymianie 
części stolarki okiennej oraz ociepleniu połaci dachu”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej na kwotę 31.000 zł. (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych). 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Toruńskiego do zawarcia umowy, w której określone zostaną zasady 
przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 
240 poz.1429 i Nr 291 poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548.

Id: D0352724-F2BA-4D95-AE7E-EFFA01704F15. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




